ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE-CE
RUA JOSÉ ALVES BEZERRA (ZÉ AGOSTINHO), Nº 585
RIACHINHO - VÁRZEA ALEGRE-CE
CEP: 63540-000

REQUERIMENTO Nº. 136/2022

GABINETE 10 (FRANCISCO LEANDRO DA SILVA)
LUCIANASBROUM@HOTMAIL.COM
(88)9 9713.14n

Várzea Alegre - CE, 14 de outubro de 2022

Ilustríssimo Senhor.

Elonmarcos Cândido Correia

Secretário de Infraestrutura deste Município

Eu, Luciana Soares Barbosa Rolim, Vereadora deste Poder legislativo, no uso

de minhas atribuições legais, e na forma regimental, após ouvido o Plenário,

venho em caráter de urgência requerer a Vossa Senhoria, que seja feito a

reforma e recuperação da passagem molhada localizada na ladeira que desse

do Novo Jordão e dá acesso ao Sitio Pacheco, dando acesso também ao campo

de futebol , a mesma encontra-se deteriorada e colocaram terra em cima o que

piorou a situação, colocando em perigo os que por ali trafegam.

T. em que,

P. deferimento.

LUCIANA SOARES BARBOSA ROLIM
VEREADORA

SEINFRA
RECEBIDO EM

a-<2 1.Jíu :W
'1 ~

~ 10

LUCIANA ROLIM
VEREADORA " VÁRZEA ALEGRE, CIDADE DO AMOR FRATERNO"